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Bijemy Rekordy
Oświęcim, 20/12/2014

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny Open
20/12/2014 - 9:16 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Kozioł Karolina 97 Ikar Mielec 27.17 625
2. Śliwowska Katarzyna SO 99 Unia Oświęcim 28.08 566
3. Jankowska Justyna 99 Kmita Zabierzów 28.09 566
4. Fiedkiewicz Kornelia 01 Wankan Legnica 28.26 556

Szczyrbak Kornelia SO 96 Unia Oświęcim 28.26 556
6. Szuster Aleksandra SO 00 Unia Oświęcim 28.36 550
7. Mesjasz Julia 98 Meduza Pajęczno 28.41 547
8. Całka Anna SO 97 Unia Oświęcim 28.56 538

Lewandowska Paulina SO 96 Unia Oświęcim 28.56 538
10. Bilińska Dominika 00 Piątka Chorzów 28.74 528
11. Bura Dominika 01 Aligator Gorzyce 28.75 528
12. Gorczyca Oliwia 00 SMS Galicja Kraków 28.85 522
13. Rzepczyńska Patrycja SO 99 Unia Oświęcim 29.02 513
14. Gruszczyńska Aleksandra 98 Unia Oświęcim 29.08 510
15. Kaczorowska Izabela 97 Jasień Sucha Besk. 29.10 509
16. Zięba Gabriela SO 01 Unia Oświęcim 29.11 508
17. Mydlarz Wiktoria SO 00 Unia Oświęcim 29.14 507
18. Lipiarska Zofia 99 Kmita Zabierzów 29.28 500
19. Pieczka Martyna 00 Aligator Gorzyce 29.50 488
20. Hadubiak Katarzyna 00 Wankan Legnica 29.53 487

Jura Klaudia 99 Meduza Pajęczno 29.53 487
22. Zoglowek Joanna 02 Manta Jelcz-Laskowice 29.97 466
23. Ciesiul Karolina 01 Wankan Legnica 30.00 464

Kowal Emilia 02 Omega Olkusz 30.00 464
25. Adamczyk Agata 99 Aligator Gorzyce 30.05 462

Raszczuk Zofia 02 Manta Jelcz-Laskowice 30.05 462
27. Szymczak Patrycja 02 Manta Kochłowice Ruda Śl. 30.08 461
28. Wasilewicz Julia 00 Warta Poznań 30.10 460

Pisarek Justyna SO 00 Unia Oświęcim 30.10 460
30. Mrugacz Dominika 00 SMS Galicja Kraków 30.36 448
31. Piotrowicz Maja 02 Barakuda Starachowice 30.48 443
32. Rzadkowolska Zuzanna 00 Dziewiątka Kalisz 30.49 442
33. Janusz Ewa 01 SMS Galicja Kraków 30.60 438
34. Gajtkowska Zuzanna 00 Aligator Gorzyce 30.67 435
35. Faruzel Matylda 98 Delfin Cieszyn 30.70 433
36. Tymofejewicz Natalia SO 99 Motyl MOSiR St. Wola 30.75 431
37. Staniszewska Maryla 01 SMS Galicja Kraków 30.89 425
38. Narewska Klaudia 00 Wankan Legnica 30.94 423
39. Wnętrzak Wiktoria 01 Delfin Cieszyn 31.18 414
40. Koryl Matylda 02 Korona Kraków 31.35 407
41. Dębicka Gabriela 01 Motyl MOSiR St. Wola 31.49 401

Konderak Martyna 01 Jasień Sucha Besk. 31.49 401
43. Zadworna Anna 02 Motyl MOSiR St. Wola 31.55 399
44. Kustra Dominika 98 Mariosport Dzięgielów 31.57 398
45. Kozera Katarzyna 00 SMS Galicja Kraków 31.65 395
46. Pakuła Alicja 02 Pirania Targówek 31.75 392
47. Cholewa Karolina 01 SMS Galicja Kraków 31.80 390
48. Gorna Julia 01 Warta Poznań 31.86 388
49. Grąz Gabriela 01 Motyl MOSiR St. Wola 31.94 385
50. Szot Oliwia 00 Limanowa Swim 32.12 378
51. Lukaszewicz Emilia 01 Warta Poznań 32.33 371
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Bijemy Rekordy
Oświęcim, 20/12/2014

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

51. Pyrc Jagoda 00 Limanowa Swim 32.33 371
53. Zając Martyna 96 Orlik Przeworsk 32.34 371
54. Adamska Zuzanna 02 Siemacha ASP Kraków 32.41 368

Piotrowska Nicole 99 Manta Kochłowice Ruda Śl. 32.41 368
56. Tokarczyk Natalia 00 Limanowa Swim 32.47 366
57. Dedo Ewa 00 Siemacha ASP Kraków 32.55 363
58. Dach Wiktoria 03 Siemacha ASP Kraków 32.60 362
59. Szymanek Wiktoria 02 Omega Olkusz 32.81 355
60. Romańska Danuta 02 Mariosport Dzięgielów 33.14 344
61. Żak Natalia 01 Korona Kraków 33.42 336
62. Kuziów Martyna 03 Victoria Kozy 33.63 330

Polak Natalia 01 Jasień Sucha Besk. 33.63 330
64. Swaczyna Magdalena 03 Jedność 32 Przyszowice 33.71 327
65. Gwiazdowska Wiktoria 03 Siemacha ASP Kraków 33.73 327
66. Wróblewska Amelia 02 Pirania Targówek 34.22 313
67. Pastuszka Wiktoria 03 Górnik Sosnowiec 34.35 309
68. Warchoł Klaudia 01 Orlik Przeworsk 34.74 299
69. Drzazga Emilia 03 Victoria Kozy 34.94 294
70. Wielosz Wiktoria 02 Pirania Targówek 35.09 290
71. Wąsik Anna 01 Korona Kraków 35.12 289

Bańkowska Patrycja 03 Orlik Przeworsk 35.12 289
73. Skorupa Weronika 03 Siemacha ASP Kraków 35.90 271
74. Włodarkiewicz Magda 03 Pirania Targówek 36.04 268
75. Żak Anna 02 Ósemka Oświęcim 37.69 234
76. Kurzepa Adrianna 02 Pirania Targówek 37.86 231
77. Drobina Julia 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.92 230
78. Poppe Anna 03 Manta Kochłowice Ruda Śl. 38.03 228
79. Jarosz Kinga 03 Manta Kochłowice Ruda Śl. 44.48 142
80. Pełka Emilia 03 Manta Kochłowice Ruda Śl. 45.36 134
81. Chlebicka Wiktoria 04 Start Katowice 58.60 62

DYSKW. Zatorska Agata 01 Manta Jelcz-Laskowice 32.03
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 9:31)

DYSKW. Ochał Maja 01 SMS Galicja Kraków 32.97
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 9:31)

DYSKW. Polak Jagoda 01 Orlik Przeworsk 35.43
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 9:30)

11 lat

1. Dach Wiktoria 03 Siemacha ASP Kraków 32.60 362
2. Kuziów Martyna 03 Victoria Kozy 33.63 330
3. Swaczyna Magdalena 03 Jedność 32 Przyszowice 33.71 327
4. Gwiazdowska Wiktoria 03 Siemacha ASP Kraków 33.73 327
5. Pastuszka Wiktoria 03 Górnik Sosnowiec 34.35 309
6. Drzazga Emilia 03 Victoria Kozy 34.94 294
7. Bańkowska Patrycja 03 Orlik Przeworsk 35.12 289
8. Skorupa Weronika 03 Siemacha ASP Kraków 35.90 271
9. Włodarkiewicz Magda 03 Pirania Targówek 36.04 268

10. Drobina Julia 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.92 230
11. Poppe Anna 03 Manta Kochłowice Ruda Śl. 38.03 228
12. Jarosz Kinga 03 Manta Kochłowice Ruda Śl. 44.48 142
13. Pełka Emilia 03 Manta Kochłowice Ruda Śl. 45.36 134
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Bijemy Rekordy
Oświęcim, 20/12/2014

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny

12 lat

1. Zoglowek Joanna 02 Manta Jelcz-Laskowice 29.97 466
2. Kowal Emilia 02 Omega Olkusz 30.00 464
3. Raszczuk Zofia 02 Manta Jelcz-Laskowice 30.05 462
4. Szymczak Patrycja 02 Manta Kochłowice Ruda Śl. 30.08 461
5. Piotrowicz Maja 02 Barakuda Starachowice 30.48 443
6. Koryl Matylda 02 Korona Kraków 31.35 407
7. Zadworna Anna 02 Motyl MOSiR St. Wola 31.55 399
8. Pakuła Alicja 02 Pirania Targówek 31.75 392
9. Adamska Zuzanna 02 Siemacha ASP Kraków 32.41 368

10. Szymanek Wiktoria 02 Omega Olkusz 32.81 355
11. Romańska Danuta 02 Mariosport Dzięgielów 33.14 344
12. Wróblewska Amelia 02 Pirania Targówek 34.22 313
13. Wielosz Wiktoria 02 Pirania Targówek 35.09 290
14. Żak Anna 02 Ósemka Oświęcim 37.69 234
15. Kurzepa Adrianna 02 Pirania Targówek 37.86 231

13 lat

1. Fiedkiewicz Kornelia 01 Wankan Legnica 28.26 556
2. Bura Dominika 01 Aligator Gorzyce 28.75 528
3. Zięba Gabriela SO 01 Unia Oświęcim 29.11 508
4. Ciesiul Karolina 01 Wankan Legnica 30.00 464
5. Janusz Ewa 01 SMS Galicja Kraków 30.60 438
6. Staniszewska Maryla 01 SMS Galicja Kraków 30.89 425
7. Wnętrzak Wiktoria 01 Delfin Cieszyn 31.18 414
8. Dębicka Gabriela 01 Motyl MOSiR St. Wola 31.49 401

Konderak Martyna 01 Jasień Sucha Besk. 31.49 401
10. Cholewa Karolina 01 SMS Galicja Kraków 31.80 390
11. Gorna Julia 01 Warta Poznań 31.86 388
12. Grąz Gabriela 01 Motyl MOSiR St. Wola 31.94 385
13. Lukaszewicz Emilia 01 Warta Poznań 32.33 371
14. Żak Natalia 01 Korona Kraków 33.42 336
15. Polak Natalia 01 Jasień Sucha Besk. 33.63 330
16. Warchoł Klaudia 01 Orlik Przeworsk 34.74 299
17. Wąsik Anna 01 Korona Kraków 35.12 289

DYSKW. Zatorska Agata 01 Manta Jelcz-Laskowice 32.03
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 9:31)

DYSKW. Ochał Maja 01 SMS Galicja Kraków 32.97
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 9:31)

DYSKW. Polak Jagoda 01 Orlik Przeworsk 35.43
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 9:30)

14 lat

1. Szuster Aleksandra SO 00 Unia Oświęcim 28.36 550
2. Bilińska Dominika 00 Piątka Chorzów 28.74 528
3. Gorczyca Oliwia 00 SMS Galicja Kraków 28.85 522
4. Mydlarz Wiktoria SO 00 Unia Oświęcim 29.14 507
5. Pieczka Martyna 00 Aligator Gorzyce 29.50 488
6. Hadubiak Katarzyna 00 Wankan Legnica 29.53 487
7. Wasilewicz Julia 00 Warta Poznań 30.10 460

Pisarek Justyna SO 00 Unia Oświęcim 30.10 460
9. Mrugacz Dominika 00 SMS Galicja Kraków 30.36 448

10. Rzadkowolska Zuzanna 00 Dziewiątka Kalisz 30.49 442
11. Gajtkowska Zuzanna 00 Aligator Gorzyce 30.67 435
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Bijemy Rekordy
Oświęcim, 20/12/2014

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. Narewska Klaudia 00 Wankan Legnica 30.94 423
13. Kozera Katarzyna 00 SMS Galicja Kraków 31.65 395
14. Szot Oliwia 00 Limanowa Swim 32.12 378
15. Pyrc Jagoda 00 Limanowa Swim 32.33 371
16. Tokarczyk Natalia 00 Limanowa Swim 32.47 366
17. Dedo Ewa 00 Siemacha ASP Kraków 32.55 363

15 lat

1. Śliwowska Katarzyna SO 99 Unia Oświęcim 28.08 566
2. Jankowska Justyna 99 Kmita Zabierzów 28.09 566
3. Rzepczyńska Patrycja SO 99 Unia Oświęcim 29.02 513
4. Lipiarska Zofia 99 Kmita Zabierzów 29.28 500
5. Jura Klaudia 99 Meduza Pajęczno 29.53 487
6. Adamczyk Agata 99 Aligator Gorzyce 30.05 462
7. Tymofejewicz Natalia SO 99 Motyl MOSiR St. Wola 30.75 431
8. Piotrowska Nicole 99 Manta Kochłowice Ruda Śl. 32.41 368

16 lat i starsi

1. Kozioł Karolina 97 Ikar Mielec 27.17 625
2. Szczyrbak Kornelia SO 96 Unia Oświęcim 28.26 556
3. Mesjasz Julia 98 Meduza Pajęczno 28.41 547
4. Całka Anna SO 97 Unia Oświęcim 28.56 538

Lewandowska Paulina SO 96 Unia Oświęcim 28.56 538
6. Gruszczyńska Aleksandra 98 Unia Oświęcim 29.08 510
7. Kaczorowska Izabela 97 Jasień Sucha Besk. 29.10 509
8. Faruzel Matylda 98 Delfin Cieszyn 30.70 433
9. Kustra Dominika 98 Mariosport Dzięgielów 31.57 398

10. Zając Martyna 96 Orlik Przeworsk 32.34 371
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